
WÓJT GMINY DĄBRÓWKĄ 
06-252 DĄBRÓWKA 
ul. T Kośckłszki14

X)w. wołomiński, woi. mazowieckie

UG.0050.43.2019

ZARZĄDZENIE NR 43.2019 
WÓJT GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 20 lutego 2019 r.

zmieniające Zarządzenie nr 35.2019 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 31 stycznia 2019 roku w sprawie 
powołania nowego składu zespołu powypadkowego celem ponownego przeprowadzenia 
postępowania powypadkowego ucznia Publicznej Szkoły Podstawowej im. C. K. Norwida 
w Dąbrówce

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 
2018 r. poz. 994, z późn. zm.) oraz § 49 pkt 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z 
dnia 31 grudnia 2002 roku w sprawie bezpieczeństwa i higieny w publicznych i niepublicznych 
szkołach i placówkach (Dz. U. nr 6 poz. 69, z późn. zm.), zarządza się co następuje:

§1

W Zarządzeniu nr 35.2019 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 31 stycznia 2019 roku w sprawie powołania 
nowego składu zespołu powypadkowego celem ponownego przeprowadzenia postępowania 
powypadkowego ucznia Publicznej Szkoły Podstawowej im. C. K. Norwida w Dąbrówce wprowadza 
się następujące zmiany:

1. w § 1 ust. 1 pkt. 2) otrzymuje brzmienie:
„2) Tomasz Kostrzewa -  pracownik Urzędu Gminy Dąbrówka;"

2. do § 1 dodaje się ust. 4 w brzmieniu:
„4. Zespół powypadkowy działa do czasu zakończenia postępowania."

3. traci moc § 2 w brzmieniu:
„Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych w Dąbrówce."

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z up WÓJTA 
ZASTĘPCA WÓJTA

Dorota Wróbel


